Odpowiedzi na zapytania

Do tresci zaproszenia do sktadania ofert na

Remont kotlowni w Zespole Szkél w Przedmo$ciu

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiajacy — Gmina Glogéw udziela nastepujacych
wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Gdzie znajd¢ dokumentacj¢ projektowsa ?

Odpowiedz:

Na wymiane urzadzen nie posiadamy dokumentacji. Zakres robdt jest spowodowany
zalaniem kotlowni a elementy do wymiany wynikajg z protokotu ogledzin serwisu.
Dlatego aby dokladnie sprawdzi¢ zakres w przypadku umowy ryczaltowej prosimy o wizje
lokalna kotlowni.

Pytanie nr 2:

W zakresie robdt pkt.31oferty materiaty z rozbidrki nalezy zagospodarowaé zgodnie z

dokumentacja projektowa- gdzie ?

Odpowiedz:

Reguluje to umowa w nastepujacych pkt paragrafu 1:

3. Materialy z rozbiorki (przydatne) stanowiq wiasno$¢ Zamawiajqcego. Materialy
przydatne wg. wskazan Zamawiajqcego, po oczyszczeniu zobowiqzuje przenieSé w
miejsce wskazane przez inwestora.

4.  Materialy z rozbiorki, w tym gruz i zanieczyszczenia stanowiq wlasnos¢ Wykonawcy i
winny by¢ usuniete poza teren budowy z zachowaniem przepisow ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (4. Dz. U. z 2013 r. Nr 21, ze zm.). Wykonawce obciqzajq
wszelkie obowiqzki i koszty wynikajqce z przepisow ustawy o odpadach.

Pytanie nr 3:

W paragrafie 6 umowy pkt.1 proszg¢ o podanie ile nalezy przewidzieé¢ termindéw przegladdw
gwarancyjnych i ile przegladéw w okresie trwania rekojmi

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ 2 terminy przegladow gwarancyjnych i 1 przeglad w okresie trwania
rekojmi

Pytanie nr 4:

W paragrafie 6 umowy pkt.2 jaki nalezy przewidzieé¢ termin usunigcia wad
Odpowiedz:

W ciggu 7 dni od daty zgloszenia.
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